‘

1

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Ofício no 088/2023-GP

Dona Inês, 03 de junho de 2023.

Exmº Senhor:
Gerente do Banco do Brasil S/A
Agencia 2460-0
Pirpirituba/PB
Ref.: Solicitar abertura de Conta Corrente para o Fundo
Municipal de Cultura de Dona
Inês/PB.

Senhor Gerente,

Vimos solicitar a abertura de 01 (uma) conta corrente

em nome do Fundo Municipal de Cultura de Dona Inês/PB,
nome fantasia: FMC Dona Inês/PB, inscrito no CNPJ no

50.780.274/0001-19, com sede na Av. Major Augusto
Bezerra, 02 — Centro, na cidade de Dona Inês/PB. CEP:
58228-000. Informamos que a referida conta será
movimentada conjuntamente por: Josenildo Fernandes da
Silva, portador do CPF no 929.267.384-04, função: Gestor e,
pelo Senhor Marcio Delfino Campos, portador do CPF no

027.563.894-47, função: Tesoureiro, com os seguintes
poderes para movimentação financeira: abrir conta de
depósitos; receber, passar recibo e dar quitação; solicitar
saldos e extratos; efetuar transferências/pagamentos;
efetuar resgates/aplicações financeiras; cadastrar, alterar e
desbloquear senhas; efetuar saques-conta corrente; efetuar
pagamentos por meio eletrônico; liberar arquivos de
pagamento no gerenciador financeiro/AASP; encerrar contas
de depósitos; consultar obrigações de débito direto
autorizado- DDA, dentre outras ações necessárias a gestão
total do referido Fundo.

Sem mais para o momento, agradecemos pela

atenção e atendimento desta demanda, ao tempo em que
renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO

Prefeito Constitucional
Dona Inês/PB

‘

2

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

3

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

4

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

5

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

6

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

7

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

8

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

9

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

10

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

11

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

12

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

13

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

14

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

15

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

16

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

‘

17

DOM nº 1597, ano 45, de 19 de junho de 2023 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/